
イベント公演での新型コロナウイルス感染症対策について

イベント公演での新型コロナウイルス感染症対策防止についてお知らせします。

ご来場される皆様はご協力お願い申し上げます。

◆いずれかに該当するお客様はご来場をお控え下さい。

● 過去2週間以内に、風邪またはその他の症状（発熱・悪寒・だるさ・息苦しさ・下痢・味覚障害・嗅覚障害
等）がある方。

● 37.5℃以上の発熱がある方。
● くしゃみや鼻水などにより他のお客様にご迷惑をかけるおそれがある方。

● 新型コロナウイルスに感染した場合、持病がある方など重症化するリスクが高い方。または、そうした

方と接する機会が多い方。

● 身近に新型コロナウイルス感染症の感染者、またはその濃厚接触者がいらっしゃる方。

● 過去2週間以内に、感染が拡大している国・地域への訪問歴及び当該在住者と濃厚接触がある方。
◆入場時のお願い

● 三密を避けるため会場前のお並びはお控え下さい。

● ご入場の際は十分な間隔を空けてお並び下さい。

● 受付での検温にご協力お願い致します。

● 受付に設置しております消毒用アルコールで、手指の消毒のご協力をお願い致します。

● 劇場内でのマスクの着用は任意とします。咳エチケットにご協力お願い致します。

◆会場内でのお願い

● 会場内での大きな声での会話はお控え下さい。

● 会場内では十分な間隔を空けて下さいますようお願い致します。

● 会場内でのお食事はご遠慮下さい。なお、お飲み物に関しましては蓋つき容器のもののみ、客席でも

ご飲用頂けます。

● 会場内は出来る限り換気を徹底致します。それに伴い、ロビーや客席の室温が下がる場合がございま

す。恐れ入りますが、寒暖対策が必要なお客様はご自身でご準備をお願い致します。

● クロークは当面の間閉鎖いたしますので手荷物は少なめにしてご来場ください。

◆終演後でのお願い

● 退場の際は、座席のブロックごと順番にスタッフがご案内致します。

● 十分に間隔を空けて、スタッフの指示に従ってご退場下さい。

◆会場内の清掃、ゴミ箱

● 扉の取手や座席など、多くのお客様が触れる箇所は定期的に消毒致します。

● 感染につながるおそれがあるゴミ（鼻水や唾液などが付着したティッシュやマスク等）は、各自でお持ち

帰り下さい。

◆その他

● スタジオや劇場への入り待ち、出待ち、出演者へのお手紙やプレゼントのお渡しにつきまして、全面的

に禁止とさせていただきます。

● 劇場ロビーのプレゼント受付は廃止いたします。お手紙・プレゼントをお預かりすることはできかねま

す。

● スタジオや劇場宛の郵送によるお手紙やプレゼント等の受領も、辞退させていただきます。

万が一感染者が発生した場合には、厚生労働省の指針に基づき感染拡大防止に努めて参ります。その際、チ

ケットご購入者様の個人情報は、必要に応じて保健所等の公的機関へ提供させていただきます。感染状況の

広がりにより国や行政からの制限要請等がある場合は変更させていただく可能性もございますので、何卒ご理

解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

ご来場のお客様におかれましては、感染予防・拡大防止の対策にご理解とご協力をお願い申し上げるととも

に、公式サイトでお知らせする最新情報をご確認下さい。

K-BALLET SCHOOL


